
ИНФОРМАЦИЯ 

 
по чл. 22б, ал.2, т.14 от ЗОП 

за датата, основанието и размера на всяко извършено плащане по договорите за обществени поръчки и по договорите за подизпълнение, включително за авансовите плащания 

 

 

1. Обществена поръчка с предмет: „Доставка до 17 000  литра газьол за отопление маркиран с ЕКП 02144400045 за нуждите на РЗОК-Бургас за срок от 30.04.2016г.” 

РЗОК Номер и предмет на договора Изпълнител по 

договора 
Вид на извършеното плащане 

Дата на 

извършеното 

плащане 

Размер на 

извършеното 

плащане 

Основание за 

извършеното 

плащане авансово периодично окончателно 

БУРГАС 
РД.14-16/14.10.15 г. За доставка до 

17 000 литра газьол за отопление 

„БУЛТРАНС ОЙЛ” 

ООД 
   28.01.2016г. 5 089,99 лв. По ф-ра 

         

Общо:  

 


